
 

 

UCHWAŁA NR LX/1394/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000), art. 6j ust. 3, 3b, 3c i art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289, zm. poz. 2056, 

poz. 2361, poz. 2422; z 2018 r. poz. 650) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności, ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady 

komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności 60 l – 13,00 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 120 l – 23,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – 37,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l – 170,00 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 7000 l (KP-7) – 1070,00 zł; 

6) za prasokontener o pojemności 5000 l – 1500,00 zł; 

7) za prasokontener o pojemności 10000 l – 3000,00 zł. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności, ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady 

komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności 60 l – 23,00 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 120 l  - 42,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – 74,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l – 340,00 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 7000 l (KP-7) – 2140,00 zł; 

6) za prasokontener o pojemności 5000 l – 3000,00 zł; 

7) za prasokontener o pojemności 10000 l – 6000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3278



§ 2. 1. Z zastrzeżeniem treści ust. 2-4 stawki, o których mowa w § 1 stanowią podstawę do świadczenia 

przez Gminę Miasto Krosno usług, o których mowa w art. 6r ust. 2 pkt 1-4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.). 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi należna od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie – z zastrzeżeniem treści 

ust. 3-4: 

1) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny sumę iloczynu zadeklarowanej  

liczby poszczególnych pojemników o określonej pojemności oraz odpowiadającej im stawki określonej  

w § 1 ust. 1 pkt 1-7 uchwały, 

2) w przypadku zbierania i odbierania odpadów komunalnych w sposób nieselektywny sumę  

iloczynu zadeklarowanej liczby pojemników o określonej pojemności oraz odpowiadającej im stawki 

określonej w § 1 ust. 2 pkt 1-7 uchwały. 

3. Ilość pojemników, w które wyposażona jest nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne oraz łączną, miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określa deklaracja składana przez właściciela nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, której wzór określa odrębna uchwała. 

4. W przypadku zadeklarowania przez właściciela nieruchomości dodatkowej częstotliwości odbioru 

odpadów komunalnych zgodnie z odrębną uchwałą, właściciel nieruchomości ponosi z tego tytułu dodatkową 

opłatę. 

§ 3. Ustala się ryczałtową, roczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (np. w ogródkach 

działkowych) jedynie przez część roku: 

1) w wysokości 24,00 zł – jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) w wysokości 48,00 – jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIX/1356/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 2840). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3278


